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STRANGE BRIGADE

Cena 30,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0225

Producent Brak

Opis produktu
  

Strange Brigade jest strzelaniną nastawioną na kooperacyjną rozgrywkę, za której stworzenie odpowiada studio Rebellion –
zespół znany przede wszystkim dzięki serii Sniper Elite. Produkcja została wydana między innymi na platformie PC, PS4 i
XONE.

Fabuła

Akcja Strange Brigade toczy się w alternatywnej wersji lat trzydziestych XX wieku. W trakcie zabawy przemierzamy pełne
tajemnic zakamarki Imperium Brytyjskiego, badając sekrety skrywane przez pozostałości po dawnych cywilizacjach. Realizację
powierzonego nam zadania utrudnia fakt, że owych miejsc bronią fantastyczne bestie wskrzeszone przez Seteki –
egipską królową-czarownicę.

Mechanika

W wydanym na platformie PC, PS4 i XONE Strange Brigade akcję obserwujemy z perspektywy trzeciej osoby (TPP). W
towarzystwie maksymalnie trójki znajomych toczymy krwawe boje ze zróżnicowanymi potworami wyjętymi
żywcem z mitologii. Mowa zarówno o lepiej lub gorzej uzbrojonych nieumarłych, których pokonanie nie stanowi większego
problemu, jak i o bossach pokroju potężnych minotaurów, cechujących się znacznie większą wytrzymałością na obrażenia i
wyższym współczynnikiem ataku.

Na szczęście prowadzeni do boju bohaterowie nie są bezbronni – każdy z nich dysponuje indywidualnym ekwipunkiem,
arsenałem broni palnej (w starciach robimy użytek między innymi z pistoletów, strzelb i karabinów maszynowych) oraz
zestawem specjalnych (w tym również nadnaturalnych) zdolności.

Tryby gry

Pomimo że trzon Strange Brigade stanowi tryb współpracy, nic nie stoi na przeszkodzie, by bawić się w
pojedynkę – w tym przypadku kontrolę nad pozostałymi członkami drużyny przejmuje sztuczna inteligencja.

Kwestie techniczne

Strange Brigade cechuje się trójwymiarową grafiką przyzwoitej jakości. Całość utrzymano w charakterystycznym stylu
przywodzącym na myśl filmy przygodowe z pierwszej połowy minionego stulecia.
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